
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 

VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)   
TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 
bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

 
 

  
Delibera n. 5 del 02.11.2017 

 

 

Oggetto: 
Autorizzazione all’utilizzo della palestra per la realizzazione dell’evento “Arriva Babbo Natale” 

(Scuola Primaria) 

 
 
In data 02 novembre 2017 alle ore 18.00 presso i locali della Scuola Primaria dell’Istituto Comprensivo 
Statale di Verdello convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Presiede la riunione la Sig.ra Federica Sardelli ed adempie alle funzioni di segretario l’Ins. Maggio Angela. 
 
Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti e visto il Regolamento di Istituto, il 

Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato posto al n. 2 dell’ordine 
del giorno.   
 
 
Presenze 
 

Dirigente Scolastico:  Si  No  

Prof. Angelo Gueli X  

 

Genitori Si  No  Docenti Si  No  ATA Si  No  

Argenti Maurizio  X Esposito Antonella X  Falcone Maria Rosa X  

Gualandris Roberta X  Castelli Luisa X     

Morelli Chiara X  Ubbiali Luisa X     

Sardelli Federica X  Mezzapelle Caterina X     

Marcandalli Massimo  X Pignatiello Antonella Paola X     

Natali Simonetta X  Maggio Angela X     

Tomasi Deborah X  La Maestra Letteria X     

Marziali Raffaella X  Visco Mariarosaria  X    

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTA la presentazione dell’iniziativa da parte del dirigente scolastico; 

VALUTATA la rilevanza formativa dell’iniziativa; 

  

 
DELIBERA 

 
all’unanimità l’autorizzazione all’utilizzo della palestra per la realizzazione dell’evento “Arriva Babbo 

Natale” a condizione che gli alunni delle classi 3^ B e 3^ C svolgano regolarmente l’attività didattica di 

educazione fisica nell’arco della settimana in oggetto. 

 
F.to IL SEGRETARIO  F.to IL PRESIDENTE 

Ins. Angela Maggio  Federica Sardelli 



 


